
Uchwała Nr L/ 57/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: realizacji programu YOUNGSTER  wspierającego naukę języka 

angielskiego dla uczniów szkół gimnazjalnych organizowanego przez Europejski 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. 

 

                       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju(Dz. U. z 2009 r Nr 84, poz. 712 ),uchwala się co następuje: 

§1. 

                     W związku z możliwością finansowania przez Europejski Fundusz Rozwoju 

Wsi  Polskiej dodatkowych lekcji języka  angielskiego w ramach zajęć pozalekcyjnych dla 

uczniów klas trzecich szkół gimnazjalnych programu YOUNGSTER  wyraża  się wolę 

uczestnictwa w programie  zgłoszonym przez Wójta Gminy Bodzechów celem 

finansowania przez Fundusz zajęć  prowadzonych przez istniejącą w gminie kadrę 

nauczycielską. Nauczyciele uczestniczący w programie są objęci bezpłatnymi 

szkoleniami metodycznymi i motywacyjnymi, doskonalącymi ich warsztat pracy. 

§2. 

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Bodzechów do podejmowania wszelkich 

decyzji związanych z realizacją programu YOUNGSTER , z prawem do udzielenia 

dalszych pełnomocnictw. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Władysława Ćwik 

 



              

Uzasadnienie 
 
Do uchwały Nr L / 57 /2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 23 lipca 2010 r.            

w sprawie realizacji programu YOUNGSTER  wspierającego naukę języka angielskiego 

dla uczniów szkół gimnazjalnych organizowanego przez Europejski Funduszu Rozwoju 

Wsi Polskiej zgłoszonego przez Wójta Gminy Bodzechów. 

Gmina Bodzechów w ramach w/w programu złożyła deklarację  uczestnictwa                   

w programie YOUNGSTER  wspierającym naukę języka angielskiego dla uczniów klas III 

szkół gimnazjalnych organizowanego przez Europejski Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. 

 Po uzyskaniu pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej zostanie zawarta umowa         
o  współpracy Pomiędzy Europejskim Funduszem Rozwoju Wsi Polskiej oraz Gminą 
Bodzechów reprezentowaną przez Wójta Gminy Bodzechów. 
 

 


